Atqui contrarium. Hi enim pro nobis contem-
 derunt, deliberatione proposita, quid luendum esset
 monentibus Thebanis, Atticam in ouium pascua
 conuertendam. Hic adducit etiam, quando bene
 meriti fuerint? Cum nondum essent socij: vt osten-
 dat, etiam si non fuissent socij, fuisse tamen dignos
 pari auxilio, quod periclitanti aliquando reipubli-
 cæ suffragati sunt, cum & Thebani aduerfarentur,
 & Lacedæmonij adessent. Decuit igitur eis idem
 ab Atheniensibus ferri auxilium. Addito, autem,
 Contrarium Thebanis: grauiorem mouet iracun-
 diam, cum ipsi Thebanis propter Athenienses
 aduerfati fuerint: nunc eos propter proditores esse
 multatos. Pertinent igitur hæc etiam ad perora-
 tionem.

E' vobis ego sanè audio. Vestra est ora-
 tio, quam finxit Demosthenes, * cum tot sint ei-
 us differentiæ. Multum enim inter vos & illum
 interest: magnum quoddam est inter vos & eum
 discrimen.

Libertimæ vrbis. Quibus agere suo arbi-
 tratu licet quæ volunt: qui non vt illi, domino in-
 feruiunt.

Recita execrationem. Ostendit, eos neminem ex
 Alcimæonidis esse damnaturos: sed hominem vilem,
 & vnum ex media plebe. Quapropter eum, dum scri-
 bam ageret, recitantem execrationem facit. Cū ve-
 rò ait, nihil eorum quæ agantur, latere deos, metum
 eis iniecit numinis.

Potissimum verò Atheniensibus. Vult hic
 clam asserere decreta Platonica. Quæ agere sit in
 nostra potestate situm, in iis non esse nobis, o-
 mnis actionibus, precibus vacandum. Cum au-
 tem nobis vires desint, tum demum esse o-
 ptandum: ex quo genere sunt, successus,

valetudo. Sciēdū, eū absolutis signis & circumstantiis, ad ipsius Aeschinis transire obiectiones. Primum enim ostendit sua signa, quib. accusabat. Post & ea quae inficiatur aduersarius, vult refutare. Neque enim nostraduntaxat probanda: sed & aduersariorum argumenta propulsanda sunt. Accedit igitur ad ipsius Aeschinis obiectiones, quae tres in vniuersum sunt: veluti de Lacedaemoniis, de Phocensibus, de Hegesippo. Ac illa quidem de Lacedaemoniis & Hegesippo, translatione: quae de Phocensibus agit, recriminatione constat. Eo autem impudentia. Cum hic perorationes partium finiunt, adducit obiectiones contra signa & circumstantias. Ac illa quidem translata est, cum causas in Lacedaemonios & Hegesippum transfert. Ait enim indignabundus, non facta esse Phocensibus iniuriam. Eamque ponit excellenti & ineffabili arte. Per hoc enim Aeschines crimē agnoscebat. Qui enim pronunciat, fuisse dignos Phocenses quibus id accideret: in confessione odij, suas redarguit insidias. sed orator Hegesippus non videbatur tacere cum Phocensibus. Is concitauit Philippum, & causa fuit excidij eorum. Postis autem multis simul & diuersis obiectionibus, vna cum contra omnes refutationem interim a tempore ductam adiecit. Deinde recriminationi & consuetudinem & utilitatem opposuit. Nemini autem mirum videatur, in media esse oratione conclusionem. Nam cum aliis veterum, tum verò nostro oratori usurata est eoratio, vt absoluto non solum crimine, sed etiam capite, concludant: neque concludant solum, sed & in frequentia praesentur, vt multa sint orationum & exordia, & conclusiones multae in singulis capitum partibus, ac perorationes extremae, totius causae particulares autem singulorum sunt capitum. Absolutis igitur hic demonstrationibus de Phocensibus qui Aeschinis culpa perierint, necessario post prodicionem & captiuitatem, exaggerauit casus illos. Cum verò exaggerationes dico, perorationem dico. Quia verò hic asseruerat Aeschines, merito perisse Phocenses: merito obiectioni vt occurreret orator, dixit: